
 

  

EG.D, a.s. 
Regionální správa České Budějovice 
Křižíkova 1676/9 
370 01 České Budějovice 
www.egd.cz 
 
Daniel Huraj 
T +420 387 86 - 4110 
daniel.huraj@egd.cz 
 
Naše značka 
9090008713/D8599 
 
 

1 | 1 

 

 
 
Konečné vyúčtování smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090008713 
 
Dobrý den, 
 
dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona ve znění pozdějších předpisů jste se společností 
EG.D, a.s. prostřednictvím naší společnosti vzájemně uzavřeli smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy 
č. 9090008713 (dále jen „smlouva“), stavba číslo 1030072238 Žár přeložka silnice II/156 - přel VN. Na základě této 
skutečnosti jsme realizovali předmět této smlouvy definovaný v čl. I. V souladu s ustanoveními smlouvy ve čl. III 
jsme provedli vyúčtování provedené stavby, jehož výsledek Vám nyní zasíláme. 
Pokud máte podle dále uvedeného vyúčtování nárok na vrácení části finančních prostředků, budou Vám poukázány 
do 20 dnů na Váš účet, případně zaslány složenkou na adresu dle výše uvedené smlouvy. 
V opačném případě uvedenou částku dle vyúčtování uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy: 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-4544230267/0100 
konstantní symbol 0558 při bezhotovostní platbě nebo 0379 při platbě v hotovosti 
variabilní symbol: 9090008713 
 
Platbu uhraďte do 15 dnů od data v záhlaví dopisu. 
 
Skutečné náklady stavby 336 247,- Kč 
Již uhrazené náklady dle smlouvy 322 676,- Kč 
Rozdíl, který bude Vámi uhrazen 13 571,- Kč 

 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 

 

 
EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602 00 Brno - IČ: 28085400 - DIČ: CZ28085400 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477 
 

 

DOPORUČENĚ 
Jihočeský kraj 
JUDr. Andrea Tetourová - Krajský úřad 
U Zimního stadionu 1952/2 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
 

České Budějovice, 17.05.2023 
 

 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
Josef Multerer 
Regionální správa České Budějovice 
EG.D, a.s. 
 


